
str. 1 
 

 Protokół  nr XXI/2016 
z Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Łęka Opatowska 

odbytej w dniu 15 kwietnia  2016 r. 
w sali widowiskowej Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej. 

 
Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Jerczyński  o godz. 13:02 otworzył sesję i po powitaniu 
radnych, sołtysów, wójta z pracownikami urzędu, zaproszonych gości, przedstawicieli 
lokalnej prasy oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 
12-stu radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Lista obecności radnych stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Wójt Gminy - Adam Kopis 
- Skarbnik Gminy – Alina Brząkała 
- Sekretarz Gminy   -  Małgorzata Gąszczak 
- Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska -                                                                                                    
  Tomasz Jerczyński,  
- Inspektor ds. ochrony środowiska – Łukasz Jędrasiak 
- Inspektor ds. wojskowych i OC – Renata Woźnica 
- oraz sołtysi i zaproszeni goście według list obecności stanowiących załącznik nr 2 i 3 do  
   niniejszego  protokołu. 
 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie  z działalności  Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania zażalenia Lecha Jóźwiakowskiego  

z dnia 4 kwietnia 2016 roku Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Kaliszu.  
7. Interpelacje i zapytania radnych. 
8. Wolne wnioski i informacje. 
9. Zakończenie obrad XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy który poinformował, iż nadzwyczajna sesja 

związana jest z otrzymanym pismem w dniu 11.04.2016 r. dotyczącym zażalenia Pana Lecha 

Jóźwiakowskiego na przewlekłe prowadzenie postępowania toczącego się przed Wójtem 

Gminy Łęka Opatowska pod numerem sprawy: BGK.6620.1.2015 w sprawie budowy fermy 

drobiu w Piaskach. Następnie poinformował, iż  w dniu dzisiejszym  wpłynęło pismo dot. 

wycofania zażalenia Pana Lecha Jóźwiakowskiego wobec powyższego Przewodniczący 

Rady Gminy zawnioskował o wycofanie punktu 6 z proponowanego porządku obrad.  

W związku z powyższym, poddano pod głosowanie wykreślenie punktu 6 „Podjęcie uchwały 
w sprawie przekazania zażalenia Lecha Jóźwiakowskiego z dnia 4 kwietnia 2016 roku 
Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu w Kaliszu”.  
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Następnie głos zabrał Radny Zalewski, który zawnioskował o wyrażenie zgody na 

wprowadzenie punktu – Sprawozdanie z ostatniego posiedzenia Rady Społecznej SP ZOZ w 

Kępnie.  

 

Przewodniczący Rady odpowiedział, iż sprawozdanie nie będzie wprowadzone osobnym 

punktem tylko będzie można go przedstawić w punkcie 8  - Wolne wnioski i informacje.  

Za poprawką o wycofaniu punktu 6 z porządku obrad głosowało 12-stu radnych 

jednogłośnie. 

Następnie poddano pod głosowanie cały porządek obrad wraz z naniesioną zmianą. Za 

zmienionym porządkiem obrad głosowało 12-stu radnych jednogłośnie.  

Porządek obrad po zmianach: 

 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie  z działalności  Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Wolne wnioski i informacje. 
8. Zakończenie obrad XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 
Ad. 3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji bez 
uprzedniego czytania. Protokół z  XX sesji był dostępny w biurze rady oraz był wyłożony do 
wglądu przed sesją. Przewodniczący Rady spytał czy ktoś z radnych ma uwagi do protokołu 
lub prosi o odczytanie fragmentu protokołu. Nikt nie zabrał głosu. W związku z powyższym 
Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania w/w protokołu. 

Przewodniczący Rady spytał radnych kto jest za przyjęciem protokołu  
z poprzedniej sesji – „za” przyjęciem protokołu głosowało 12-stu radnych jednogłośnie 

Ad. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady, który przedstawił informację o działaniach w okresie 
międzysesyjnym, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący przeszedł do następnego punktu porządku 
obrad.  

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza  
z wykonania uchwał Rady. 

Zgodnie z paragrafem 38 Statutu Gminy Łęka Opatowska Wójt złożył sprawozdanie za okres 

od 18.03.2016 r. do 15.04.2016 r., które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Jako pierwsza zabrała głos Pani Katarzyna Grabarkiewicz – Pełnomocnik Pana 

Jóźwiakowskiego: „Ja mam pytanie odnośnie sprawy Pana Jóźwiakowskiego. Chciałam 

spytać  na jakim etapie jest w tej chwili postępowanie?” 
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Przewodniczący Rady Gminy odpowiedział: „Z tego względu że teraz jest dyskusja do 

sprawozdania Wójta a sprawa Pana Jóźwiakowskiego nie była poruszana w w/w 

sprawozdaniu pytanie to przeniesiemy do punktu 7 – Wolne wnioski i informacje”. 

Następnie Radny Zalewski spytał; „Czy zapadły już decyzje dotyczące pierwszych klas. Ile 

będzie tych pierwszych klas?” 

Wójt Gminy odpowiedział: „Pozwoli Pan że odniesiemy się do tego tematu w punkcie 7 – 

Wolne Wnioski i informacje. 

Ad. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że na jego ręce nie wpłynęła żadna interpelacja. 

Ad. 7. Wolne wnioski i informacje 

Jako pierwsza głos zabrała Pełnomocnik Pana Jóźwiakowskiego Pani Katarzyna 
Grabarkiewicz z Kancelarii Radcy Prawnego Piotra Wujczaka: „Na jakim etapie w tym 
momencie jest postępowanie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody 
na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie fermy drobiu i co spowodowało, że 
to postępowanie trwa tak długo ponieważ wniosek o wydanie decyzji został złożony w dniu  
23. 02. 2015 r.?” 

Wójt Gminy-„Myślę że na tyle na jaką posiadam na tą chwilę wiedzę a ma wiedza jest Pani 
doskonale znana dlatego, że sprawa wróciła z SKO gdzie mieliśmy przyjemność się spotkać 
5.02 br. sprawa jest w toku. Odpowiem jednoznacznie w związku z tym, iż sprawa nabrała 
takiego obrotu w dalszej części odpowiedzi proszę się zwrócić do mojego pełnomocnika”. 

Idąc dalej Radny Zalewski przedstawił sprawozdanie z ostatniego posiedzenia SP ZOZ w 
Kępnie z dnia 8.04.2016 r., która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Następnie głos zabrał Wójt Gminy: „Radny Zalewski – reprezentant Gminy Łęka Opatowska 
w Radzie Społecznej SP ZOZ wspomniał o obecnym na posiedzeniu gremium Wójtów. Wiem 
doskonale, że część z nich jest rzeczywiście w składzie w/w rady lecz nie wszyscy. Cieszy 
mnie sam fakt, że na tę chwilę i po przez  te wszystkie lata Pan Zalewski jest naszym 
reprezentantem. Natomiast to, że jest problem z finansami to myślę że każdy tu będący na 
tej sali wie doskonale jeśli jest mieszkańcem powiatu kępińskiego z jakimi trudnościami 
możemy się spotkać kiedy rzeczywiście ten czarny scenariusz o którym Pan wspomniał w 
jakimś stopniu będzie przybliżał się do realiów.  

Jeszcze zadam pytanie co wynikło podczas rozmów z mieszkańcami, czy Pan jako 
przedstawiciel Rady SP ZOZ mógłby na forum przybliżyć w późniejszym czasie odpowiedź 
na pytanie  „Jak można zareagować i pomóc rzeczywiście osobom, które mają zagrożenie 
życia. Jak wygląda przekazanie tych osób do szpitali wyższego szczebla czy to 
wojewódzkich czy innych specjalistycznych, które rzeczywiście niosą pomoc w ratowaniu 
życia bo sam doświadczyłem ostatnimi czasy takich sytuacji w gronie rodzinnym i wiem że  
gdyby nie własne środki to rzeczywiście pozostanie człowiek w tym szpitalu jakim jest i nie 
wiem jak to by się skończyło. 

Radny Zalewski: „Po pierwsze dziękuję za dobre słowo po drugie odnośnie zaproszeń 
wójtów podejrzewam, że było to niedopatrzenie ze strony organizatorów. Byłem pewien , że 
się tam spotkamy bo w sprawie finansów nie miałem takich uprawnień żeby decydować o 
sprawie dofinansowania ze strony gminy. Konkretyzując odpowiedź na pytanie dot. 
przekazania osób z zagrożeniem życia do innych szpitali to wynika to nie zawsze z niechęci 
lekarza to wynika z ogólnie panujących warunków w służbie zdrowia. W służbie zdrowia  na 
całym świecie są kłopoty i nigdzie nie jest tak różowo jak się wydaje. Po prostu brakuje 
czasami miejsc a osób potrzebujących jest sporo do tego dochodzi małe dofinansowanie. 
Odpowiedź na to pytanie wymaga dłuższego czasu. Nikt nie odmówi pacjentowi, kiedy ta 
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pomoc jest niezbędna. Mi bardziej chodziło o sytuację nie gdzie jest bezpośrednie 
zagrożenie życia tylko o sytuacje gdzie pacjent jest chory powinien się leczyć a czeka na 
leczenie. Np. przypadki kardiologiczne w sensie operacji. Jest plus i to trzeba powiedzieć że 
osoby z chorobami nowotworowymi są traktowane szybciej nie powiem, że lepiej ale 
szybciej. Z kartą którą wypełniamy pacjent jest szybciej przyjmowany w pierwszej kolejności 
nie czeka. To jest kwestia że on trafia do ośrodka i musi być przyjęty ale czeka na leczenie 
jest jak gdyby w systemie”.   

Wójt Gminy: „Odnośnie pytania zadanego przez Radnego Zalewskiego dot. sytuacji I klas, w 
jednej ze szkół z terenu Gminy w Siemianicach jest deklaracja ze strony rodziców 11 osób, w 
przypadku Opatowa –deklaracji ze strony rodziców nie ma. Jest dwójka dzieci siedmioletnich 
i zastanawiamy się w jakim kontekście te dzieci będą spełniały obowiązek szkolny. 

W Trzebieniu jest deklaracja 6-ciu osób aczkolwiek w tej szkole stosuje się zasadę klas 
łączonych.  

W Łęce Opatowskiej jestem po dwóch spotkaniach i deklaracji jest trójka dzieci 
siedmioletnich i trójka dzieci sześcioletnich. Razem mamy sześć dzieci.  

Pozwólcie Państwo Radni że na najbliższym posiedzeniu komisji w najbliższą środę będę 
chciał przedstawić propozycję, którą wezmę pod uwagę przy organizacji procesu 
dydaktycznego na lata 2016-2017 rok”.  

Pełnomocnik Pana Lecha Jóźwiakowskiego Pani Grabarkiewicz: „W związku z tym, że Pan 
Wójt nie chciał wprost przedstawić z niewiadomych mi przyczyn stanu sprawy Pana 
Jóźwiakowskiego chciałam Państwu przybliżyć informacje żeby Państwo mieli świadomość i 
orientację jak ta sprawa przebiegała i co się w tej sprawie dzieje. Jak już wspominałam 
wcześniej wniosek w tej sprawie został złożony w dniu 23 lutego 2015 roku. Samo 
postępowanie trwało dość długo. Natomiast pod koniec lipca wójt zakończył zbieranie 
dokumentacji. Co się potem stało. Dwa dni  później została wydana opinia dot. braku 
możliwości dostarczenia wody do inwestycji. Całkowicie niezrozumiałe jest dlaczego ta 
opinia została wydana na tamtym etapie już po skompletowaniu całej dokumentacji w 
sprawie. Taka opinia powinna być wydana na samym początku postępowania żeby można 
było je sprawnie przeprowadzić. Spowodowało to opóźnienie w rozpoznaniu sprawy o około 
4 miesiące. Następnie sprawa ta została przegrana przez Wójta w SKO o czym Wójt nie 
chce powiedzieć z niewiadomych mi przyczyn. Panie Wójcie czy ma Pan jakiś komentarz?” 

Wójt Gminy: „Jeśli Pani Mecenas pozwoli to w toku przedstawionych przez Panią faktów tej 
sprawy o której dzisiaj mieliśmy rozmawiać co zostało wycofane przez Kancelarię Prawną 
reprezentowaną przez Pana Lecha Jóźwiakowskiego to powiem krótko odniosę się bo trudno 
dziś się tu rozwijać na forum skoro to zażalenie zostało wycofane. Ja powielę tylko 
odpowiedź, że w tym temacie bardzo bym prosił o informacje i odpowiedzi do pełnomocnika, 
który został w dniu wczorajszym wyznaczony, co Państwu zostało przedstawione. 

Jedyną kwestią do której się odniosę to, Pani Mecenas była obecna na rozprawie i żeby Pani 
jako Mecenas mówiła, że Wójt sprawę w SKO do której Państwo się odnieśli przegrał. Pani 
Mecenas doskonale wie jak jest  i proszę aby mieszkańców i tu obecnych nie wprowadzać w 
błąd”. 

 Pani Grabarkiewicz: „Panie Wójcie jeszcze dodam, gdyby sprawa była przez Państwa 
wygrana to nasze odwołanie było by oddalone więc w woli ścisłości tylko informuję. Jeszcze 
mam jedno pytanie odnośnie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Piaski. Chciałam się zapytać o następujące kwestie. Dlaczego ten plan jest 
przewidywany tylko dla połowy miejscowości. Jest to swego rodzaju ewenement w skali kraju 
i mam zapytanie dlaczego zgodnie z planowanymi pracami plan będzie przewidywał zmianę 
rolniczego przeznaczenia terenu na przeznaczenie letniskowe. Jest to bardzo niezrozumiałe 
i proszę o wyjaśnienie”. 
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Wójt gminy: „Pani Mecenas Pani pozwoli. Myślę że jeśli na takowe pytanie w szerszym 
gremium chciałaby Pani usłyszeć konkretną odpowiedź ja mogę dziś odpowiedzieć jako Wójt 
Gminy Łęka Opatowska i to bardzo krótko jest to związane z możliwościami finansowymi .  

Pani Mecenas słuchając dzisiejszej Nadzwyczajnej Sesji, która było nie było została zwołana 
na wniosek zażalenia na moją osobę i urząd, który dzisiaj reprezentuje. Słyszała Pani 
doskonale ostatnie informacje dot. służby zdrowia i zabezpieczenia finansowego służby 
zdrowia w kontekście mieszkańców naszej gminy. Dziękuję bardzo”. 

Idąc dalej Wójt Gminy poinformował, iż w miejscowości Piaski została zrealizowana 
inwestycja dot. przyłączy do domów   gdzie koszt pracy koparki w porozumieniu jakie zostało 
zawarte był po stronie inwestora. Natomiast koszt po stronie gminy przyłączy do domów 
jednorodzinnych był 4224,24 całość tych przyłączy to 210 metrów bieżących.  

Odnośnie programu 500+ poinformował iż, do dnia wczorajszego w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej złożono 314 wniosków obejmujących 565 dzieci w ramach Programu 
500+. 

Wypłaty na terenie Gminy Łęka Opatowska nastąpią między 19 a 25 maja zgodnie z 
przyjętym przez wspomniany Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej harmonogramem wypłat, 
aby rodzice którzy pobierają dodatkowo świadczenia rodzinne nie musieli przyjeżdżać 
dwukrotnie łącznie z nadpłatą od 1 kwietnia br. kiedy program obowiązuje. Chciałbym 
Państwa jeszcze poinformować że jest wykonany kosztorys na nitkę wodociągową Biadaszki 
– Morawina. Państwo Radni zadecydowali, że tam mamy wybudować i dostarczyć wodę. Bo 
to jest ewenement, że ci mieszkańcy w dzisiejszych czasach nie mają wody. Chcą w pewnej 
kwocie partycypować w kosztach tego przedsięwzięcia więc ten kosztorys jest wykonany. 
Jak będzie zrealizowany to Państwa poinformuje”. 

Idąc dalej, Radny Rogalewski spytał: „Czy jest osoba odpowiedzialna za budynek 
przedszkolny  bo Wójt wiem, że jest odpowiedzialny za wszystkie ale kto dodatkowo 
nadzoruje bezpieczeństwo tego budynku przedszkolnego w Łęce Opatowskiej? Parę 
miesięcy temu Wójt zasugerował, że będzie wymiana dachu co jako radni o tym wiemy ale 
innych uwag dot. tego obiektu nie słyszałem. I pytam czy jest taka osoba odpowiedzialna za 
ten obiekt przedszkolny ponieważ sam sobie pozwoliłem na wniosek mieszkańców co ich 
dzieci przebywają w tym przedszkolu spytać. To co zobaczyłem jest niepokojące. Dach 
przecieka w kilku miejscach jest tam instalacja elektryczna co może grozić zwarciem i 
porażeniem itd. Stan wejścia do tego budynku też daje wiele do życzenia”.  

Następnie Radny Rogalewski spytał o ilość osób a dokładniej osób z Ukrainy 
przebywających na terenie naszej gminy. Czy Wójt dysponuje ilością zameldowanych osób z 
Ukrainy bo obserwując sytuację niedługo będzie więcej ludzi z Ukrainy jak Polaków.  

Idąc dalej Radny Rogalewski powiedział: „Odwiedziłem modernizowany Ośrodek Zdrowia w 
Opatowie, który lada chwila oddamy do użytku i tak Panie Wójcie patrząc na te wykonane 
dotąd prace w środku wszystko w porządku lecz na zewnątrz trzy rzeczy mnie zaniepokoiły. 
W wejściu do Ośrodka Zdrowia drzwi otwierają się na 30 cm, podjazd dla niepełnosprawnych 
wykonany jest ze śliskich płytek, poręcz jest wykonana z metalu, który będzie co dwa lata 
trzeba malować. Osoba niepełnosprawna powinna sobie swobodnie bezpiecznie wjechać i 
wyjechać a tego tam w moim przekonaniu nie będzie. Odnośnie wyjazdu jest bardzo wąsko 
na jedno auto, jest tam również zrobione tzw. półkole i klomb co jeszcze zmniejsza 
powierzchnię tego wyjazdu. To na pewno nie usprawni wyjazdu wręcz przeciwnie utrudni”. 

Wójt Gminy: „Pozwólcie, że odniosę się od końca. Te kwestie podjazdów, przepisów myślę, 
że jest tam inspektor i myślę że będziemy wspólnie na otwarciu w najbliższym czasie, 
skontaktuje się z inspektorem z ramienia gminy który to nadzoruje aby pewne rzeczy sobie 
wyjaśnić. Kwestia klombu i terenu zielonego związana jest z tym, że tam jest tzw. zaniżenie i 
ten teren to że tam jest niepełny bruk  to jest po części z tym związane. Myślę, że jak będzie 
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otwarcie i będzie odbiór przez odpowiednie instytucje wtedy będzie wszystko tak jak trzeba 
zgodnie z wymogami. Chociażby Pana dzisiejsze sugestie, które wezmę pod rozwagę.  

Odnośnie sytuacji związanej z Ukraińcami wiem że tych mieszkańców jest z Ukrainy 
formalnie zameldowanych około 30 osób. Odniosę się do przepisów o ewidencji ludności  
jednocześnie apelując do mieszkańców naszej gminy u których cudzoziemcy z Ukrainy 
mieszkają aby dokonywano w sposób prawidłowy zameldowania bo to też ma swoje 
przełożenie w kontekście gospodarki wodnej, ściekowej czy śmieciowej, która leży po naszej 
stronie. Także na tą chwilę pozwoli Pan Radny na najbliższej komisji czy sesji do tego tematu 
wrócę. Natomiast w kontekście cieknącego dachu. Jestem po wstępnych rozmowach gdzie 
wcześniej Państwa informowałem na przedszkole na wspomniany przez Pana Radnego 
dach jest przeznaczona określona kwota w budżecie placówki, która podlega Pani Dyrektor 
Zespołu Szkół w Łęce Opatowskiej. Niedawno przedszkole miało niewielką  modernizację. 
Nie ukrywam postaram się aby jak najszybciej ten dach został zmodernizowany i zrobiony w 
pewnym stopniu od nowa. Takich sytuacji było więcej Pan nie jest pierwszy. Bo wczoraj jak 
padało przez pół dnia to miałem babcie, dziadków, rodziców to tak nie może być. To 
dotyczyło ich dzieci i wnuków. Nie ukrywam tym tematem zajmę się zaraz w najbliższym 
czasie i będę rozmawiał jak najszybciej z Panią Dyrektor, która za ten obiekt odpowiada”.  

Sołtys wsi Kuźnica Słupska: „Ja mam prośbę też w sprawie budynku ale gospodarczego, 
ponieważ mieszkańcy w budynku byłej szkoły pozajmowali wszystkie pomieszczenia 
gospodarcze. Wyprosiłam na potrzeby sołeckie najmniejsze pomieszczenie i jest tam 
zrobiony kojec dla psa. Chcąc się dostać do tego pomieszczenia trzeba pokonać strach żeby 
mnie ten pies nie ugryzł. Ja tam się boję wchodzić. Już Panu Wójtowi wspominałam żeby 
znaleźć coś innego. Proszę o małe pomieszczenie dla Rady Sołeckiej abyśmy mogli z tego 
korzystać. Proszę się sprawą zająć”. 

Wójt Gminy: „Myślę, że 27 kwietnia br. gdzie planowana jest zwyczajna sesja Rady Gminy 
otrzyma Pani stosowną odpowiedź dot. pomieszczenia dla Pani Sołtys czy Rady Sołeckiej w 
Kuźnicy Słupskiej”. 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący przeszedł do następnego punktu porządku 
obrad.  

Ad.8 . Zakończenie obrad XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Michał Jerczyński o godz. 14:19 zamknął 
obrady XXI Nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy Łęka Opatowska. 

Protokółowała:        Przewodniczący Rady 

/-/Renata Woźnica                     /-/Michał Jerczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


